РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 февраля 2025 года № 2

Заслушав и обсудив доклад заместителя начальника административно-кадрового управления Аксеновой Н.А.  по вопросу «О представлении доктора технических наук, профессора, профессора кафедры защищенных систем связи Яковлева В.А. к ведомственной награде в 2025 году»,

учёный совет решил:

- за значительный вклад в развитие инфокоммуникационного комплекса страны ходатайствовать о награждении доктора технических наук, профессора, профессора кафедры защищённых систем связи Яковлева Виктора Алексеевича Почетной грамотой Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]
Председатель ученого совета			    				       Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета				  		      А.Б. Степанов